Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного   образования

спортивная школа «Центр пляжных и водных видов спорта «Олимп»

муниципального образования город-курорт Анапа

 ПРИКАЗ

От  «4 » сентября   2023 г.                                                      № 82/2   о/д

                             О создании Комиссии  по соблюдении требований

         к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов

                                          в МБУ ДО СШ  ЦПВВС«Олимп»

 В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Положением о конфликте интере-

сов МБУ ДО СШ  ЦПВВС «Олимп», П Р И К А З Ы Ю

1. Создать постоянно действующую Комиссии  по соблюдении требований

 к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов  в МБУ ДО

СШ  ЦПВВС «Олимп»  и утвердить ее состав согласно приложению к настоя-

щему приказу;

 2.Разместить  состав Комиссии  по соблюдении требований  к служебному по-

ведению и урегулированию конфликта интересов  в МБУ ДО СШ  ЦПВВС

«Олимп»  на официальном сайте учреждения;

3.Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой.

        Директор                                                              К.В. Стратий

                                                                                                                                           ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                                     УТВЕРЖДЕНО

                                                         приказом МБУ ДО СШ  ЦПВВС «Олимп»

                                                                                         от «4» сентября  № 82/2

СОСТАВ

Комиссии  по соблюдении требований

         к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов

 в МБУ ДО СШ  ЦПВВС«Олимп»

город-курорт Анапа

Кошелева Елена

Леонидовна

– заместитель директора по учебно-спортивной

 работе МБУ ДО СШ ЦПВВС «Олимп» -

председатель Комиссии;

Кунах Юрий Андреевич

Дука Алеся

Владимировна

– заместитель директора по методической работе

МБУ ДО СШ ЦПВВС «Олимп» -

заместитель председателя Комиссии;

Делопроизводитель -

секретарь Комиссии

Члены Комиссии:

Мальцева Светлана

Владимировна

– методист МБУ ДО СШ ЦПВВС «Олимп»

Кубраков Жанна

 Романовна

– методист МБУ ДО СШ ЦПВВС «Олимп»

С приказом ознакомлен:

Кошелева Е.Л. –

Кунах Ю.А.

Дука А.В.

–

Мальцева С.В.

Кубракова Ж.Р.

–

 –